, illius copiis méfié licet,
ea tamen conditione, quod eorum Dominât m propria perfona caftra fe-
quatur , ipfique Ordinis Domino lub manibus fuis & figiilis mature id
denttmimt.

30.

Si unus, pluresve Equités duorum extraneorum Principum, inter
fefe bella gercntium, fervitio dctincanrur

, unusque eorum vel plures in
hoftium poteftatem perveniant

, tum illc illive Equités
,

qui ticlioni

Ordinis locium comprehendenti interfunt , omnem curam adhibere de-
bent, ut libertati reftituantur.

3».

Si inter duos Equités difeordiam vel litem aliquam, horum tantum
perfonas concemcntem, oriri contingat : Ordinis focii, quibus contro-
verfia innotuit , Ordinis Dominum hujus rci certiorem mox facere de-
bent , ut partibus contrariis privatâ vindifta interdicat

, atquc coram
præfcntibus Ordinis fociis , utriusque rationibus auditis, inter eas dé-
cernât, cujus judicio acquiefeere tenennir.

32.

Nec ulli Ordinis (bcio cum alio Ordinis focio duello congredi
licet , fed injuriam paffus coram Ordinis Domino conqueratur, ut, il-

lo judice, fatistàclionem reporter

.' 33.
,

-

Nulli Ordinis focio abfque Ordinis Infigni publice verfari licet,

fub viginti ducatorum auri
,

pauperibus Hilierodii prope Fridericobur.

pw> îolvendorum, mülcla ; Si vero Ordinis Infignc penitus deponat
ut incegro anno illud nonigeftaftc conftet

, ab Ordinis focictate rcjicia-'

tur , utpotc qui Nobilifluno hoc Ordine ulterius includi femctipfum
indignum fecit.

34-

Nemo honore, vita, vel totis rebus fuis ctmcUvmatus
, etiamfi

pofi condevmatimum pana illi remittatm, in Nobitiftimum hune Ordi-

nem adniittenir , nec qui citra evidentem vim fummamque ncceflitatem

in abquo confliéhi filgicns cohortem fuam & Jiationevt deferuit , nec
qui oh aliquod infime feelus diftimatus eft. Quod fi quem in Ordinem
admifEum norum quidam commilifTe

,
aut ab Evatigelica Rtligione ad

alienam tranfiillc probetur
, continuo ex Ordine rejiciatur.

. i
3Î.

,

Si quis inter Ordinis foa'os alicujus criminis ab Ordinis Domino
reus judicetur, damnatusque ab Ordine excludatur

, tune Secrctarius In-

figne Ordinis à Côminofo
, fi fiibditus eft . & de ipfo piefenti fententia

la difta
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dicta ell, mox exigera dchct, ritra omncm contradictionem ab illo fibi

tradendum, eumque infuper Ordinis Domini nomme prohiberc, memora-
tum Infigne port rare geltare. Si vero rcus Ordinis Domini fubditus &
abfens in jus vocetur, aut, fi extranei Domini fubditus fit, tune illi per

patentes litteras Ordinis Sigillo & Secretarii manu muniras criminis
,